
 

Dodatek č. 4 k rámcové dohodě 
č. objednatele 341-28/70/2021 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a v souladu s 

ustanoveními § 55 a § 56 v návaznosti na § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem je plnění zakázky 

 

 

 

Tímto dodatkem se s odkazem na článek VII. Cenová ujednání, odst. 7, mění ustanovení rámcové dohody 

týkající se cen uvedených v článku VII. Cenová ujednání, odst. 1, respektive v příloze č. 2 dodatku č. 3 k 

rámcové dohodě (aktualizovaná tabulka cen). 

 „Plzeň, dodávka parkovacích automatů“ 

kterou uzavřely smluvní strany: 

Objednatel: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Statutární město Plzeň 

náměstí Republiky č. 1, 306 32 Plzeň 

00075370 

CZ00075370 

 č. ú.:  

zastoupený 
SPRÁVOU VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvkovou 

organizací 

zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, 

vložka 692 
Sídlo: Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň 

Zástupce: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Ve věcech smluvních je 

oprávněn jednat: 

Ve věcech technických je 

oprávněn jednat: 

ředitel 

40526551 

CZ40526551 

č. ú.: ředitel, č. tel.  

vedoucí č. tel., 

technik č. tel.  

Dodavatel: WSA doprava a parkování s.r.o. 

zastoupený  jednatel 

Sídlo: Na Plachotě 156, 250 73 Radonice 

IČ: 27913309 

DIČ: CZ27913309 

Bankovní spojení: 

                          I. 

Předmět dodatku 
 



2 

 

 

Podle výpisu ze statistického zjišťování ČSÚ - Průměrná roční míra inflace ze dne 13. 1.2025 (Příloha č. 1 

tohoto dodatku) dosáhla Inflace za rok 2024 hodnoty 2,4 %. Na základě žádosti dodavatele ze dne 7.2. 

2025 (Příloha č. 2 tohoto dodatku) a s využitím výše uvedeného článku VII. Cenová ujednání rámcové 

dohody se navyšují finanční částky uvedené v odst. 1 o hodnotu inflace tedy o hodnotu 2,4 % oproti roku 

2024. 

Aktualizované cenové ujednání dle čl. VII rámcové dohody je následující: 

Nové nabídkové ceny na dodávku parkovacího automatu s napájením ze sítě veřejného osvětlení nebo 

napájením ze solárního panelu: 

 

 

II. 
Závěrečná ustanovení dodatku 

1. Tento dodatek č. 4 k rámcové dohodě č. 341-28/70/2021 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 

poslední ze smluvních stran, nejdříve však dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv (viz. odst. 2 

tohoto článku). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, podléhá 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Statutární město Plzeň. 

3. Tento dodatek č.4 má 3 strany a je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze  

smluvních stran obdrží po jednom.

 

původní cena (bez DPH) nová cena (bez DPH) 

dodávka parkovacího automatu 158 814,59 Kč 162 626,14 Kč 

osazení a oživení parkovacího automatu 1 977,51 Kč 2 024,97 Kč 

ostatní náklady 2 973,08 Kč 3 044,43 Kč 

celkem 163 765,15 Kč 167 695,51 Kč 

 

Nové nabídkové ceny na dodávku mincovního modulu: 
 

původní cena (bez DPH) nová cena (bez DPH) 

mincovní modul (bez vracení mincí) vč. 

jeho zabudování do nově dodávaného 

PA 

16 174,64 Kč 16 562,83 Kč 

ostatní náklady 1 636,56 Kč 1 675,84 Kč 

celkem 17 811,23 Kč 18 238,70Kč 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Ostatní ustanovení rámcové dohody č. 341-28/70/2021 se nemění. 

V Plzni dne: V Plzni dne: 

Za objednatele Za dodavatele 

ředitel SVSMP jednatel 

Přílohy: 

č. 1: Výpis ze statistického zjišťování ČSÚ - Průměrná roční inflace ze dne 13.01. 2025  

č. 2: Žádost dodavatele ze dne 7. 2. 2025 



 

 

 

 

 

 

 

Odbor informačních služeb 
Oddělení informačních služeb 

Datum vystavení: 13. 1. 2025 

Číslo jednací: CSU-000215/2025 

Počet listů: 1 

Vyřizuje:  

Telefon:  

e-mail: 

 

 

 

 

 

Věc: Výpis ze statistického zjišťování 

Průměrná roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI 

- Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2024 proti průměru 12 měsíců roku 2023 činila v 

Česká republice 

2,4 %. 

Tato data za rok 2024 byla zveřejněna na internetových stránkách ČSÚ v Rychlé informaci 

„Indexy spotřebitelských cen - inflace - prosinec 2024“ dne 13. ledna 2025. Bližší informace 

naleznete zde:  

ČESKÝ  
STATISTICKÝ 
 ÚŘAD 

Na padesátém 81 

100 82 Praha 10 



 

 

 
 

 

Návrh dodavatele na uzavření písemného dodatku navyšující finanční částky o hodnotu procent překračující míru 

inflace 

Vážený pane řediteli, naše firma má uzavřenou Rámcovou dohodu č.341-28/70/2021 se Statutárním městem Plzeň, 
zastoupeným Správou veřejného statku Města Plzně na dodávku parkovacích automatů pro město Plzeň. Rámcová 
dohoda byla uzavřena na základě zadávacího řízení, které proběhlo v dubnu 2021. 

S ohledem na průměrnou roční míru inflace, která za rok 2024 dosáhla hodnoty 2,4 %, předkládáme v souladu s 

cenovým ujednáním uvedené rámcové dohody (čl. VII., odst. 7) návrh na uzavření písemného dodatku, kterým se 

navýší finanční částky uvedené v odst. 1 (a příloze č.1) o hodnotu procent překračující stanovenou míru inflace. 

Žádáme Vás tedy tímto o vytvoření dodatku k této smlouvě. 

S pozdravem  

 

 

WSA doprava a parkování s.r.o. 

WSA doprava a parkování s.r.o., Na Plachotě 156, 250 73 Radonice, IČ: 27913309, DIČ: CZ27913309 
Tel./fax: e-mail:  

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126088 
Provozovna : Oderská 333/5, 196 00 Praha 9 - Čakovlce, Areál IMPERA PARK 

 

doprava a parkování 

Parkovací automaty TIcketLIne®* studie • projekty • dodávky • montáže • servis usn 
e l e c t r o n i c  


